Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №153»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                              г. Казань                                                       №281

О создании комиссии по питанию

   В целях успешной организации горячего питания учащихся и четкого

функционирования столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по питанию в следующем составе:

Комаровой И.Г. - директора школы №153 - председатель комиссии;

Мандрыка Л.А. - ответственная за питание;

Гуренковой А.А. - ЗД по УР;

Биктанова Р.А.. -  ЗД по ВР;

Гузанова К.А. -  член родительского комитета школы.

Директор                                                                                                И.Г.Комарова

С приказом ознакомлен (ы)                                                                 Л.А.Мандрыка

                                                                                                     А.А.Гуренкова

                                                                                                     Р.А.Биктанова

                                                                                                     К.А.Гузанова

Документ создан в электронной форме. № 281 от 31.08.2023. Исполнитель: Комарова И.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.09.2023 13:09